Uitslagen 2023

J. Ronken
Sittard
22-8657988

Samenspel

Rethel
24-06-2023
Los 07.00 uur
207 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: V25-RETHEL, za 24-jun-2023 07:00 uur , duiven: 207, deelnemers: 17
NO V.PRNAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1 3 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 199348 22-8657988V 6 2-09:17:17 1452,092 1000,00 1
2 5 H. HERMANS 2565 BORN 36 198812 22-8647302V 3 2-09:18:16 1437,890 985,51 2 00:01:21
3 11 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 2/15 22-8657977M 3 2-09:20:02 1423,575 971,01 3 00:02:45
4 14 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 202792 21-1409598M 1 2-09:22:32 1422,768 956,52 4 00:02:53
5 6 H. HERMANS 2565 BORN 36 2/22 21-1398305V 7 2-09:20:27 1415,537 942,03 5 00:03:32
6 8 H. HERMANS 2565 BORN 36 3/22 22-8647395V 23 2-09:20:51 1411,517 927,54 6 00:03:56
7 9L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 197865 22-8647915M 6 2-09:20:17 1410,470 913,04 7 00:04:01
8 10 H. HERMANS 2565 BORN 36 4/22 22-8647343M 33 2-09:20:58 1410,349 898,55 8 00:04:03
9 19 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 2/8 21-1395779M 1 2-09:20:19 1410,135 884,06 9 00:04:03
10 12 H. HERMANS 2565 BORN 36 5/22 22-8647503M 26 2-09:21:02 1409,682 869,57 10 00:04:07
11 13 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 3/15 21-1410252M 1 2-09:21:48 1405,839 855,07 11 00:04:31
12 21 H. HERMANS 2565 BORN 36 6/22 21-1398310V 12 2-09:21:30 1405,033 840,58 12 00:04:35
13 20 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 4/15 22-8657698V 8 2-09:21:54 1404,848 826,09 13 00:04:37
14 15 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 2/9 20-1719218M 12 2-09:24:42 1401,465 811,59 14 00:05:03
15 24 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 3/9 21-1409536M 2 2-09:24:47 1400,658 797,10 15 0©0:05:08
16 53 L SCHUMANS 2565 SITTARD 3 199050 20-1719985M 3 2-09:22:07 1400,611 782,61 16 ©00:05:02
17 18 TH. KONINGS 2565 SITTARD 11 198229 18-1348913M 1 2-09:21:41 1399,101 768,12 17 00:05:10
18 22 TH. KONINGS 2565 SITTARD 11 2/5 20-1719163M 2 2-09:21:43 1398,772 753,62 18 00:05:12
19 38 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 3/8 20-1704680M 5 2-09:21:38 1397,026 739,13 19 00:05:22
20 29 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 5/15 22-8657981V 2 2-09:22:52 1395,343 724,64 20 00:05:35
21 23 H. HERMANS 2565 BORN 36 7/22 22-8647307M 2 2-09:22:37 1394,032 710,14 21 00:05:42
22 44 TH. KONINGS 2565 SITTARD 11 3/5 21-1409420M 3 2-09:22:49 1387,998 695,65 22 ©00:06:18
23 25 H. HERMANS 2565 BORN 36 8/22 20-1707802M 29 2-09:23:27 1385,934 681,16 23 ©00:06:32
24 35 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 4/9 19-1139490M 15 2-09:26:20 1385,822 666,67 24 00:06:41
25 26 H. HERMANS 2565 BORN 36 9/22 22-8647375M 36 2-09:23:30 1385,451 652,17 25 00:06:35
26 27 H. HERMANS 2565 BORN 36 10/22 22-8647326V 9 2-09:23:30 1385,451 637,68 26 00:06:35
27 32 H. HERMANS 2565 BORN 36 11/22 22-8647389V 19 2-09:23:32 1385,129 623,19 27 00:06:37
28 50 FAM. STEVENS 2565 EINIGHAUSEN 11 196685 22-8657960M 1 2-09:22:22 1381,537 608,70 28 00:06:55
29 30 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 6/15 22-8657964M 9 2-09:24:37 1378,458 594,20 29 00:07:20
30 31 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 7/15 22-8657994M 14 2-09:24:39 1378,140 579,71 30 00:07:22
31 33 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 8/15 22-8657966M 19 2-09:24:40 1377,981 565,22 31 00:07:23
32 36 H. HERMANS 2565 BORN 36 12/22 22-8647322M 34 2-09:24:41 1374,119 550,72 32 00:07:46
33 34 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 9/15 22-8657397V 13 2-09:25:16 1372,290 536,23 33 00:07:59
34 43 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 10/15 22-8657976V 11 2-09:25:42 1368,209 521,74 34 00:08:25
35 41 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 5/9 22-8657848M 20 2-09:28:23 1366,676 507,25 35 00:08:44
36 37 H. HERMANS 2565 BORN 36 13/22 21-1398387V 22 2-09:25:35 1365,625 492,75 36 ©00:08:40
37 39 H. HERMANS 2565 BORN 36 14/22 21-1398390V 8 2-09:25:35 1365,625 478,26 37 00:08:40
38 52 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 4/8 18-1335052M 4 2-09:24:54 1365,531 463,77 38 00:08:38
39 40 H. HERMANS 2565 BORN 36 15/22 22-8647404M 25 2-09:25:48 1363,595 449,28 39 00:08:53
40 42 H. HERMANS 2565 BORN 36 16/22 21-1398355V 6 2-09:25:58 1362,038 434,78 40 00:09:03
41 51 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 6/9 22-8657893M 21 2-09:29:02 1360,715 420,29 41 00:09:23
42 45 H. HERMANS 2565 BORN 36 17/22 22-8647397V 21 2-09:26:31 1356,925 405,80 42 00:09:36
43 57 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 11/15 22-8657939M 7 2-09:27:01 1355,955 391,30 43 00:09:44
44 64 TH. KONINGS 2565 SITTARD 11 4/5 18-1348884M 5 2-09:26:27 1353,563 376,81 44 00:09:56
45 46 H. HERMANS 2565 BORN 36 18/22 22-8647341M 27 2-09:26:53 1353,538 362,32 45 00:09:58
46 61 H. HERMANS 2565 BORN 36 19/22 20-1707869V 20 2-09:26:58 1352,771 347,83 46 ©00:10:03
47 48 JAN DELAHAYE 2565 MUNSTERGELEE 14 195662 20-1713815M 3 2-09:24:51 1350,789 333,33 47 00:10:06
48 @ JAN DELAHAYE 2565 MUNSTERGELEE 14 2/2 21-1690713M 2 2-09:24:53 1350,478 318,84 48 00:10:08
49 @ N. STEVENS 2565 SITTARD 11 198883 22-8658056M 1 2-09:27:21 1349,734 304,35 49 00:10:23
50 56 FAM. STEVENS 2565 EINIGHAUSEN 11 2/3 22-8647969M 7 2-09:25:57 1347,618 289,86 50 00:10:30
51 65 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 7/9 17-1533693M 7 2-09:30:36 1346,560 275,36 51 00:10:57
52 54 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 5/8 19-1124118M 12 2-09:27:17 1343,434 260,87 52 ©00:11:01
53 @ L SCHUMANS 2565 SITTARD 3 2/2 21-1410471M 1 2-09:28:14 1342,817 246,38 53 00:11:09
54 58 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 6/8 22-8647912M 2 2-09:27:29 1341,612 231,88 54 00:11:13
55 @ FR. BEAUJEAN 2565 EINIGHAUSEN 5 197334 18-5005029M 1 2-09:27:19 1339,519 217,39 55 00:11:25
56 © FAM. STEVENS 2565 EINIGHAUSEN 11 3/3 20-1704967V 2 2-09:26:57 1338,447 202,90 56 ©00:11:30
57 59 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 12/15 22-8657987M 17 2-09:29:15 1335,665 188,41 57 ©00:11:58
58 60 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 7/8 19-1124132M 7 2-09:28:19 1334,074 173,91 58 00:12:03
59 68 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 13/15 22-8657996M 22 2-09:29:28 1333,729 159,42 59 00:12:11
60 0 L FIJEN 2565 LIMBRICHT 12 8/8 18-1335058M 9 2-09:28:23 1333,475 144,93 60 00:12:07
61 63 H. HERMANS 2565 BORN 36 20/22 22-8647337V 17 2-09:29:07 1333,266 130,43 61 ©00:12:12
62 O PETER GRUISEN 2565 SITTARD 17 198863 22-8657417M 1 2-09:29:12 1332,864 115,94 62 00:12:15
63 67 H. HERMANS 2565 BORN 36 21/22 21-1398316V 14 2-09:29:10 1332,819 101,45 63 ©00:12:15
64 0 TH. KONINGS 2565 SITTARD 11 5/5 20-1719166M 9 2-09:28:45 1332,634 86,96 64 ©00:12:14
65 66 H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 8/9 22-8657822M 13 2-09:32:17 1331,675 72,46 65 00:12:38
66 0O H. WELTERS 2565 SELFKANT 22 9/9 22-8657398M 4 2-09:32:22 1330,947 57,97 66 00:12:43
67 © H. HERMANS 2565 BORN 36 22/22 21-1398361V 5 2-09:29:38 1328,662 43,48 67 ©00:12:43
68 69 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 14/15 22-8657995M 20 2-09:30:04 1328,396 28,99 68 00:12:47
69 0 J. RONKEN 2565 SITTARD 22 15/15 22-8657978V 12 2-09:30:06 1328,101 14,49 69 00:12:49
BLZ: 1

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



RECAPITULATIESTAAT.
A@2-SPC-2022, wedvlucht: V25-RETHEL, gelost: za 24-jun-2023 ©7:00 uur, aantal duiven: 207

BONDSNR

NAAM

2565: ONS GENOEGEN,

25650579
25040004

25650901
25040347
25650001
25650617
25049001
25540623
25650811
25540001
25650137

J. RONKEN
H. HERMANS

H. WELTERS
L FIJEN

L SCHUMANS
TH. KONING

FAM. STEVENS
JAN DELAHAYE

N. STEVENS

FR. BEAUJEAN
PETER GRUISEN

S

A@2-SPC-2022, wedvlucht: V25-RETHEL, gelost: za
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Waarvan invliegduiven:
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:
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SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)

#P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
ks ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ook ok ok ok *
15 : 1 3 11 13 20 29 30 31 33 34 43 57 59
22 : 2 5 6 8 10 12 21 23 25 26 27 32 36
45 46 61 63 67

9 : 4 14 15 24 35 41 51 65 66

8 : 7 9 19 38 52 54 58 60

2 : 16 53

5: 17 18 22 44 64

3 28 50 56

2 : 47 48

1: 49

1: 55
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24-jun-2023 07:00 uur, aantal duiven: 207

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl

http://www.pipa.be

klik op uitslagen en klik dan op SPC
zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC

http://www.duivenmarktplaats.nl

zie rechts bij afdeling 4 Limburg

http://www.pitts.be

Beste leden

Opgeven aantal duiven voor de wedvlucht sens van donderdag 29-06-2023 dit is
een midfond vlucht. Opgeven dinsdag 27-06-2023 van 10-00 uur tot 10-30 uur
Opgeven bij J Ronken even bellen 046-4528402 of een mail jlronken@ziggo.nl

zie bij resultaten, klik op Nederland.

* %k ok k



A@2-SPC-2022, Asduif Jarige Vitesse-Midfond
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 24-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * stk sk sk s sk ok ok sk sk sk ok ok sk sk s ok ok ok sk sk o ok ok * st ks sk s ok ok sk sk s ok ok ok sk sk ok ok ok sk ok
1 8987,0 J. RONKEN SITTARD 22-8657977 25650579 10
2 7924,4 J. RONKEN SITTARD 22-8657939 25650579 10
3 7841,5 J. RONKEN SITTARD 22-8657981 25650579 10
4 7349,6 J. RONKEN SITTARD 22-8657988 25650579 9
5 7077,6 H. HERMANS BORN 22-8647503 25040004 9
6 7036,9 H. HERMANS BORN 22-8647307 25040004 9
7 6439,7 J. RONKEN SITTARD 22-8657964 25650579 10
8 6436,3 L FIJEN LIMBRICHT 22-8647915 25040347 10
9 6417,6 H. HERMANS BORN 22-8647389 25040004 9
10 6356,8 J. RONKEN SITTARD 22-8657952 25650579 9
11 6192,5 H. HERMANS BORN 22-8647337 25040004 9
12 6160,7 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 22-8657960 25049001 8
13 5930,9 J. RONKEN SITTARD 22-8657944 25650579 7
14 5630,7 H. HERMANS BORN 22-8647302 25040004 7
15 5391,3 J. RONKEN SITTARD 22-8657698 25650579 7
16 5319,5 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 22-8647475 25049001 9
17 5271,9 H. HERMANS BORN 22-8647322 25040004 9
18 5251,1 H. HERMANS BORN 22-8647327 25040004 6
19 5231,5 H. HERMANS BORN 22-8647395 25040004 7
20 4958,4 J. RONKEN SITTARD 22-8657397 25650579 8
21 4665,2 L FIJEN LIMBRICHT 22-8647912 25040347 8
22 4623,2 H. HERMANS BORN 22-8647354 25040004 6
23 4504,1 H. HERMANS BORN 22-8647345 25040004 6
24 4318,9 J. RONKEN SITTARD 22-8657974 25650579 8
25 4169,9 H. WELTERS SELFKANT 22-8657398 25650901 7

A@2-SPC-2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 24-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
stk ok sk ok ok ok ok ok ok ok sk ok ook ok ok ok ok shsk sk ok sk ok ok ok ok sk ok o ok sk ook ok ook ok ok ok *k
1 5561,1 J. RONKEN SITTARD 22-8657977 25650579 6
2 5095,3 J. RONKEN SITTARD 21-1410252 25650579 6
3 4963,4 L FIJEN LIMBRICHT 21-1395779 25040347 6
4 4912,0 J. RONKEN SITTARD 22-8657939 25650579 6
5 4467,1 H. WELTERS SELFKANT 21-1409536 25650901 6
6 4263,7 TH. KONINGS SITTARD 18-1348913 25650617 6
7 4193,0 H. WELTERS SELFKANT 19-1139490 25650901 6
8 4144,7 L FIJEN LIMBRICHT 22-8647915 25040347 6
9 4065,9 H. HERMANS BORN 22-8647503 25040004 5
10 4054,0 J. RONKEN SITTARD 22-8657988 25650579 5
11 4044,9 J. RONKEN SITTARD 22-8657981 25650579 6
12 4015,0 H. HERMANS BORN 22-8647389 25040004 5
13 4010,7 H. WELTERS SELFKANT 21-1409598 25650901 5
14 3901,5 L FIJEN LIMBRICHT 20-1704680 25040347 6
15 3815,5 H. HERMANS BORN 21-1398355 25040004 6
16 3761,8 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 20-1704967 25049001 6
17 3593,2 J. RONKEN SITTARD 22-8657964 25650579 6
18 3572,3 TH. KONINGS SITTARD 21-1409420 25650617 5
19 3549,7 TH. KONINGS SITTARD 20-1719163 25650617 5
20 3483,9 H. HERMANS BORN 22-8647307 25040004 5
21 3439,8 H. HERMANS BORN 19-1127748 25040004 4
22 3435,3 F.P.E. VERJANS SITTARD 18-1326748 25040657 5
23 3389,4 L SCHUMANS SITTARD 21-1410471 25650001 6
24 3381,4 H. WELTERS SELFKANT 20-1719201 25650901 5
25 3323,0 H. WELTERS SELFKANT 21-1409541 25650901 5



A@2-SPC-2022, Vitesse

Hokkampioen

Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 24-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

*k kK

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

1 11183,5 H. HERMANS

2 10974,8 J. RONKEN

3 10367,5 H. WELTERS

4 10143,1 L FIJEN

5 9247,3 TH. KONINGS

6 8628,1 FAM. STEVENS

7 6508,5 F.P.E. VERJANS
8 6421,5 N. STEVENS

9 6255,6 L SCHUMANS
10 5271,2 FR. BEAUJEAN
11 4493,0 JAN DELAHAYE
12 4246,2 ] JESSEN
13 4220,0 A. BEUMERS
14 3215,8 GOTFRIED JANSEN
15 2134,6 PETER GRUISEN
16 1627,1 D. VAN DE LAARSCHOT
17 1417,7 B. DURLINGER
18 1236,7 TON MEUFFELS
19 1047,0 GEBR TUMMERS
20 912,0 W. VAN DEN BONGARD
21 680,4 NICO ROUSCHOP
22 549,6 M WILMS
23 346,7 JOHN VAN KAN
24 200,0 P. CROONEN

A@2-SPC-2022, Asduif Vitesse-Midfond-Eendaagse

Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 24-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN
1 8987,0
2 8368,2
3 8104,2
a4 7924,4
5  7863,4
6  7841,5
7 7636,9
8  7349,6
9 7178,6

10  7077,6

11 6955,7

12 6825,8

13 6488,5

14 6439,7

15  6436,3

16  6417,6

17  6356,8

18 6294,9

19  6232,8

20 6194,3

21 6160,7

22 6095,2

23 6079,0

24 5975,4

NAAM

J. RONKEN
J. RONKEN

L FIJEN

J. RONKEN
H. WELTERS
J. RONKEN
H. HERMANS
J. RONKEN
H. WELTERS
H. HERMANS
J. RONKEN
H. HERMANS
H. WELTERS
J. RONKEN

L FIJEN

H. HERMANS
J. RONKEN
H. HERMANS
TH. KONINGS
J. RONKEN
FAM. STEVENS
H. WELTERS
FAM. STEVENS
H. HERMANS

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* ko ok ok ok o Kok o Kok ook ok ok ok
BORN 25040004 12
SITTARD 25650579 12
SELFKANT 25650901 12
LIMBRICHT 25040347 12
SITTARD 25650617 12
EINIGHAUSEN 25049001 12
SITTARD 25040657 10
SITTARD 25650811 11
SITTARD 25650001 10
EINIGHAUSEN 25540001 9
MUNSTERGELEEN 25540623 10
TUDDERN 25650960 8
TUDDERN 25650676 8
TUDDERN 25650003 9
SITTARD 25650137 5
GELEEN 25540189 4
SITTARD 25040576 2
EINIGHAUSEN 25040169 4
PUTH-SCHINNEN 25549029 5
EINIGHAUSEN 25040509 4
MUNSTERGELEEN 25540525 2
SITTARD 25650218 1
GELEEN 25540305 1
MUNSTERGELEEN 25540466 1
WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
s o o o sk ok sk ks ok ks o sk s o sk ko o ok o ok ko ook ko ok ko o ko o sk sk ks ok ks ok sk s o sk ks ko ke ks ok sk o ko ok ko ok ko ok sk ok ook o ok o ok ok o
SITTARD 22-8657977 25650579 10
SITTARD 21-1410252 25650579 10
LIMBRICHT 21-1395779 25040347 10
SITTARD 22-8657939 25650579 10
SELFKANT 21-1409536 25650901 10
SITTARD 22-8657981 25650579 10
BORN 22-8647307 25040004 10
SITTARD 22-8657988 25650579 9
SELFKANT 21-1409598 25650901 9
BORN 22-8647503 25040004 9
SITTARD 21-1410291 25650579 9
BORN 22-8647337 25040004 10
SELFKANT 19-1139490 25650901 9
SITTARD 22-8657964 25650579 10
LIMBRICHT 22-8647915 25040347 10
BORN 22-8647389 25040004 9
SITTARD 22-8657952 25650579 9
BORN 21-1398355 25040004 9
SITTARD 18-1348913 25650617 10
SITTARD 21-1410249 25650579 9
EINIGHAUSEN 22-8657960 25049001 8
SELFKANT 20-1719201 25650901 9
EINIGHAUSEN 20-1704967 25049001 10
BORN 19-1127748 25040004 8
SITTARD 22-8657944 25650579 7

25 5930,9

J. RONKEN



A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 24-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok
1 21730,3 J. RONKEN SITTARD 25650579 24
2 21262,9 H. HERMANS BORN 25040004 24
3 19308,9 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 23
4 17468,0 H. WELTERS SELFKANT 25650901 20
5 15887,8 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 22
6 15081,0 TH. KONINGS SITTARD 25650617 20
7 10574,5 N. STEVENS SITTARD 25650811 19
8 10124,9 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 18
9 9779,0 L SCHUMANS SITTARD 25650001 17
10 8134,7 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 18
11 7477,3 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 14
12 5624,7 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 13
13 5369,0 J JESSEN TUDDERN 25650960 12
14 3725,2 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 11
15 3284,1 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 11
16 2926,6 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189 10
17 2880,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 12
18 2809,0 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 7
19 2322,6 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 6
20 2281,8 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 9
21 2147,0 B. DURLINGER SITTARD 25040576 3
22 1985,7 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 7
23 879,8 M WILMS SITTARD 25650218 2
24 803,6 F. MORSHINKHOF GANGELT 25540004 4
25 290,2 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 2
A@2-SPC-2022, Grootmeester-Vitesse
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 24-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 % 3k k k 3k 3 3 3k ok ok b b b ok ok ok ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok K ok ok ok ok ok ok K K K KKK K K Kk * % % %k
1 361,7 J. RONKEN SITTARD 25650579 15
2 349,0 H. HERMANS BORN 25040004 22
3 317,6 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 8
4 243,7 TH. KONINGS SITTARD 25650617 5
5 207,5 H. WELTERS SELFKANT 25650901 9
6 128,6 L SCHUMANS SITTARD 25650001 2
7 100,1 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 3
8 46,6 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 2
9 27,7 N. STEVENS SITTARD 25650811 1
10 27,2 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 1
11 6,8 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 1



